АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20^/г. №

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации города
Рязани от 23.04.2018 № 1570 «О комиссии по вопросам повышения платежной дисциплины

собственников помещений многоквартирных домов в городе Рязани по взносам
на капитальный ремонт, поступающим на счет Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 23.04.2018 № 1570 «О комиссии по вопросам повышения платежной дисциплины

собственников помещений многоквартирных домов в городе Рязани по взносам

на капитальный ремонт, поступающим на счет Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области» (в редакции постановления администрации

города Рязани от 11.02.2020 № 536) изменения, изложив его в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 23.04.2018 № 1570 «О комиссии по вопросам повышения платежной дисциплины

собственников помещений многоквартирных домов в городе Рязани по взносам

на капитальный ремонт, поступающим на счет Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области» (в редакции постановления администрации

города Рязани от 11.02.2020 № 536) изменение, изложив третий абзац пункта 2.6

в следующей редакции:

«При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь

комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену комиссии,

определенному председателем комиссии. Передача документов и дел осуществляется по акту

приема - передачи документов.»

3. Отделу по связам со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.
' Н И

Глава администрация ' t \%\

;'4VM!V

Е.Б. Сорокина

• лХ

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от Л-1 20// г. № ЛР

СОСТАВ
комиссии по вопросам повышения платежной дисциплины собственников помещений

многоквартирных домов в городе Рязани по взносам на капитальный ремонт,
поступающим на счет Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской

области

Кожин Д.А.

Алтунин Э.В.

Петров Д.И.

Ашихмина М.А.

Тарасов С.В.

Сазанова Е.В.

• и.о. начальника управления энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства (председатель комиссии)

• заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства (заместитель председателя комиссии)

• заместитель начальника правового управления аппарата
администрации

• заместитель начальника управления экономики и цифрового
развития

• заместитель директора - префект Советского района
муниципального казенного учреждения «Управление по делам
территории города Рязани» (председатель территориальной
комиссии (рабочей группы))

- заместитель начальника отдела - начальник сектора мониторинга и
учета жилищного фонда отдела капитального ремонта и
мониторинга жилищного фонда управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства

Жуков Я.А.

Макаров И.К.

• начальник сектора капитального ремонта жилищного фонда отдела
капитального ремонта и мониторинга жилищного фонда управления
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

главный специалист - юрисконсульт отдела юридического
сопровождения и предоставления муниципальных услуг
управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Данченко Н.В.

Зайцев В.А.

главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда отдела
управления многоквартирными домами и эксплуатации жилищного
фонда управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
(секретарь комиссии)

начальник управления по работе с собственниками помещений
в многоквартирных домах и претензионной работы Фонда
капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области
(по согласованию)